[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

__.__2024                                                                                                       ПРОЕКТ-НПА

О внесении изменений в раздел 3 Положения о порядке присвоения звания «Почетный житель города Находки»

1. Внести в раздел 3 Положения о порядке присвоения звания «Почетный житель города Находки», утвержденного решением Находкинской городской Думы от 27.04.2005 № 375 (Находкинский рабочий, 2005, 26 мая, № 68-69; 2007, 31 января, № 13-14; 2007, 13 декабря, № 197-201; 2009, 9 июля, № 92-93; 2010, 28 апреля, № 62-64; 2019, 14 мая, № 65; 2023, 5 мая, № 27; 2023, 4 октября № 68; 2024, 6 марта, № 16; 2024, 5 июля, № 50) следующие изменения:
1) в пункте 2 слово «старейшин» заменить словами «почетных жителей при Думе Находкинского городского округа»;
[bookmark: _GoBack]2) в пункте 15.1 слова «факт которого подтвержден приговором суда, вступившим» заменить словами «факт которого подтвержден приговором суда, либо постановлением о прекращении уголовного дела по не реабилитирующим основаниям, вступившими».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Думы
Находкинского городского округа                                                                 А.В. Кузнецов

Глава Находкинского городского округа                                                     Т.В. Магинский

image1.png